المستحدثة في الجهة الغربية من  38الغرفة المسبقة الصنع رقم –طريق النهر  –كهرباء لبنان مؤسسة 

المبنى المركزي لمؤسسة كهرباء لبنان ضمن حرمه

مكان تقييم العروض
المستحدثة في الجهة الغربية  A1 الغرفة المسبقة الصنع رقم –طريق النهر  –مؤسسة كهرباء لبنان 

لمؤسسة كهرباء لبنان ضمن حرمهمن المبنى المركزي 

ضمان العرض

ل.ل.// )سبعة مليارات و خمسمائة مليون ليرة لبنانية(. 7.500.000.000//  قيمة ضمان العرض

يوم على الاقل من التاريخ المحدد لانتهاء مهلة تقديم العروض 148 مدة صلاحية ضمان العرض

ppa.gov.lb هيئة الشراء العامالإلكترونية المركزية لدى  ةالمنصعلى دفتر الشروط الخاص بالصفقة عبر يمكنكم الإطلاع 

السيدة راشيل  – 38مكتب  –ر سالشارية عبر التواصل مع أمانة الولمزيد من المعلومات يمكنكم في أي وقت مراجعة وحدة الشراء العام في الجهة